

VHM Skabe ApS
Skørping Nord 2, 9520 Skørping

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 11 55 56 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Karsten Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VHM Skabe ApS Skørping Nord 2 9520 Skørping
	CVR-nr.: 11 55 56 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Karsten Søndergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	KRS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af køkken- og badeværelsesinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.089.427 mod 2.509.722 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.708 mod 279.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.089.427	2.509.722
1 Personaleomkostninger	-2.667.728	-2.125.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.871	-18.871
Driftsresultat	402.828	365.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.509	8.889
Øvrige finansielle omkostninger	-7.181	-7.752
Resultat før skat	400.156	366.586
Skat af årets resultat	-95.448	-86.707
Årets resultat	304.708	279.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	4.708	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.121
Disponeret i alt	304.708	279.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	887.316	902.987
3 Produktionsanlæg og maskiner	37.831	41.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>925.147</u>	<u>944.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>925.147</u>	<u>944.018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	807.176	557.088
Varebeholdninger i alt	<u>807.176</u>	<u>557.088</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.278	172.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.919	268.874
Periodeafgrænsningsposter	76.188	68.842
Tilgodehavender i alt	<u>518.385</u>	<u>509.781</u>
Likvide beholdninger	<u>464.826</u>	<u>1.241.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.790.387</u>	<u>2.307.987</u>
Aktiver i alt	<u>2.715.534</u>	<u>3.252.005</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	270.845	276.994
Overført resultat	602.065	589.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.372.910</u>	<u>1.366.468</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	182.432	184.616
Hensatte forpligtelser i alt	<u>182.432</u>	<u>184.616</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.986	157.033
Selskabsskat	95.898	92.114
Anden gæld	925.308	1.451.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.192</u>	<u>1.700.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.192</u>	<u>1.700.921</u>
Passiver i alt	<u>2.715.534</u>	<u>3.252.005</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	283.143	601.712	0	1.084.855
Udskudt skat af afskrevne opskrivninger	0	1.734	0	0	1.734
Årets overførte overskud	0	0	-20.121	300.000	279.879
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-7.883	0	0	-7.883
Overførte afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	7.883	0	7.883
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	276.994	589.474	300.000	1.366.468
Udskudt skat af afskrevne opskrivninger	0	1.734	0	0	1.734
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud	0	0	4.708	300.000	304.708
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-7.883	0	0	-7.883
Overførte afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	7.883	0	7.883
	200.000	270.845	602.065	300.000	1.372.910

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.375.111	1.897.895
Pensioner	216.755	176.541
Andre omkostninger til social sikring	75.862	50.966
	<u>2.667.728</u>	<u>2.125.402</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	913.900	913.900
Kostpris ultimo	<u>913.900</u>	<u>913.900</u>
 Opskrivninger primo	394.136	394.136
Opskrivninger ultimo	<u>394.136</u>	<u>394.136</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-405.049	-389.378
Årets afskrivninger	-15.671	-15.671
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-420.720</u>	<u>-405.049</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>887.316</u>	<u>902.987</u>
 3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	571.763	571.763
Kostpris ultimo	<u>571.763</u>	<u>571.763</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-530.732	-527.532
Årets afskrivninger	-3.200	-3.200
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-533.932</u>	<u>-530.732</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.831</u>	<u>41.031</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268
Produktionsanlæg og maskiner	38

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 163 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 260 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.R.S. Holding ApS, CVR-nr. 27044859, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.